








Obloukové haly jsou vynikající alternativou běžných staveb 
a stávají se velmi preferovaným řešením. Mezi hlavní výhody patří 
především skvělé vlastnosti používaného materiálu a neomezené 
rozpětí konstrukce bez středových sloupů. Naše obloukové haly se 
osvědčily pro různé účely v zemědělském a průmyslovém odvětví.

Konstrukce obloukových hal je vyrobena z ocelových profi lů 
s pozinkovanou úpravou. Jednotlivé komponenty ocelových 
konstrukcí se jednoduše a rychle spojují pomocí pevnostních 
šroubů a speciálních spojek. Naše konstrukce mohou mýt různé 
rozpětí, výšku a délku.

Obloukové haly vyžadují oproti běžným stavbám méně času při 
montáži. Některé typy obloukových hal lze přímo ukotvit do země.

Ceník obloukové haly

Ozn. Šířka
m

Výška
m

Délka
m

Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

ECO 645 6,45 4,8

Od 6

1 650,- 1 997,-

ECO 745 7,45 5 1 600,- 1 936,-

ECO 945 9,45 5,8 1 500,- 1 815,-

ECO 1200 12 6,5 1 450,- 1 755,-

ECO 800 8 4,2
Od 6

1 580,- 1 912,-

ECO 900 9 5 1 550,- 1 876,-

ECO OS 500 5 4,3 Od 8 1 700,- 2 057,-

Cena za m2 zastavěné plochy. 
Ceny bez dopravy a montáže.

montáži. Některé typy obloukových hal lze přímo ukotvit do země.

Ceník obloukové haly





TX. C. SLIDE kultivuje a zavlažuje vnitřní i venkovní pískový 
jezdecký povrch. Konstrukce tohoto zařízení umožňuje upravit povrch 
v jízdárně velmi kvalitně. Ze sedačky traktoru dokážete stejnoměrně 
navlhčit a vyrovnat hloubku povrchu. 

S tímto zařízením dokážete odstranit všechna tvrdá a měkká místa 
v jízdárně. Svými vlastnostmi minimalizuje pohybová zranění vašich 
koní. 

Zařízení je vybaveno nádrží o obsahu 1 000 litrů. Výtlak vody 
z nádrže je samospádem a reguluje se ventilem. Délka údržby 
v případě plně otevřeného ventilu je 15 minut. Zařízení je ovládáno 
hydraulicky. Maximální hloubka pro úpravu povrchu je 15 cm.

Ocelová lakovaná konstrukce zaručuje dlouhou životnost 
a v oblastech s vysokým namáháním je vyztužena.

Pracovní záběr zařízení TX. C. SLIDE je 2,6 m. Zařízení se připojuje 
k traktoru tříbodovým závěsem.

Ceník TX.C. SLIDE

Náhled Ozn. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

TXCS
Zařízení na údržbu 
pískových povrchů 

v jízdárně
95 000,- 114 950,-







Boxy pro koně vnitřní jsou 2,2 m vysoké, výška výdřevy je 
1,3 m. Tloušťka dřeva je 42 mm, profi l pero-drážka, smrk. Mřížová 
část se skládá ze svislých ocelových trubek průměr 22 mm, které 
jsou připevněny s jasnou roztečí na ocelový rám 50 x 50 mm. Výška 
mříží je 0,9 m. 

Boxy nemají žádné ostré sváry ani hrany. Posuvné dveře jsou široké 
1,4 m (průchod 1,3 m) a zavírají se pomocí výsuvného zavírače na 
pružině. Dveře se posouvají na vodící kolejnici. Každá přední stěna 
má v dřevěné části otvor pro snadné nasypání krmení.

Všechny ocelové části jsou žárově zinkované, a proto jsou odolné 
vůči povětrnostním podmínkám a moči.

Dělící stěny boxů mohou být dřevěné nebo v provedení mříž 
a dřevo. Stěny lze různě kombinovat a boxy kdykoliv rozšiřovat do 
požadované délky a šířky. 

Boxy jsou cenově dostupné, ve standardních délkách 3 m, 3,5 m 
a 4 m obvykle k dispozici v krátké době.



Boxy pro koně venkovní se dodávají v rozměrech 3 x 3 m, 
3,5 x 3,5 m a 4 x 4 m. Každý box má otevírací, dělené dveře. Horní 
část lze otevřít samostatně. Spodní část je s výplní dřeva a horní 
část je s výplní polykarbonát a síť. 

Ke stávajícímu boxu lze kdykoliv připojit další box příslušného 
rozměru.

Výplň stěn je dřevěná, profi l pero-drážka, tloušťka 42 mm. Střešní 
krytinu tvoří pozinkovaný trapézový plech s podbitím a izolací. 
Všechny ocelové části jsou žárově zinkované, a proto jsou odolné 
vůči povětrnostním vlivům a moči.

Boxy se dodávají s kompletním montážním materiálem.  Montáž 
a demontáž boxů je velmi snadná, protože vše je spojené pomocí 
šroubů. Montáž se provádí na betonové desce nebo na betonových 
patkách (není v ceně boxu).



Ceník boxy pro koně vnitřní a venkovní

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

PDS 300 2,2 x 3

Přední stěna 
s posuvnými dveřmi 

výplň kulatina 22 mm 
- dřevo 42 mm

140 12 500,- 15 125,-

PDS 350 2,2 x 3,5 160 14 500,- 17 545,-

PDS 400 2,2 x 4 179 16 500,- 19 965,-

DS 300 1 2,2 x 3

Dělící stěna výplň 
kulatina 22 mm 
- dřevo 42 mm

120 10 700,- 12 947,-

DS 350 1 2,2 x 3,5 142 12 400,- 15 004,-

DS 400 1 2,2 x 4 151 14 100,- 17 061,-

DS 300 2 2,2 x 3

Dělící stěna výplň 
dřevo 42 mm

117 10 500,- 12 705,-

DS 350 2 2,2 x 3,5 135 12 250,- 14 823,-

DS 400 2 2,2 x 4 153 13 900,- 16 819,-

VB 300 3 x 3

Venkovní box výplň 
dřevo 42 mm

66 000,- 79 860,-

Každý další

52 500,-
Každý další

63 525,-

VB 350 3,5 x 3,5
83 250,- 100 733,-

Každý další

66 500,-
Každý další

80 465,-

VB 400 4 x 4
95 200,- 115 192,-

Každý další

76 300,-
Každý další

92 323,-





Stany pro koně s boxy mohou být ihned instalovány pro dočasné 
ustájení koní na výstavách, akcích a závodech, protože jejich 
sestavení je snadné a rychlé. Tento systém je stabilní a dost 
robustní a proto může být instalován na libovolný terén bez 
stavebních základů a ukotvení.

Počet boxů pro ustájení koní může být různý, záleží na velikosti 
stanu. Rozměr boxů je 2,8 x 2,8 m. výška boxů je 2,2 m. Přední 
stěny boxů jsou s otevíracími dveřmi. Dělící stěny jsou plné. Výplň 
stěn je z vodovzdorné překližky, tloušťka 18 mm. Může být ale 
i plachtová nebo dřevěná. Horní výplň předních stěn je ze sítě 
s oky 50 x 50 x 4 mm.

Ocelová konstrukce stanů a boxů je žárově zinkovaná. Střecha je 
z PVC plachty o síle 650 g/m². upevnění plachty je řešeno pomocí 
gumového lana přímo ke konstrukci stanu.

Ať už tedy potřebujete pouze jeden box pro svého milionového 
koně nebo 100 boxů pro expo, jsou tyto stany odpovědí pro vaše 
potřeby ustájení.







Máte problém s tím, že Vaši koně nejsou dostatečně chráněné 
před větrem a počasím? Pak hledáte způsob, jak to změnit!  
Nabízíme vám řešení vašeho problému!

Přístřešek pro koně plachtový - jednoduché a fl exibilní řešení 
pro ochranu vašich koní před deštěm, větrem, sněhem a sluncem. 
Přístřešek plachtový je dostupný v rozměru 3 x 6 m. Celková výška 
je 3,5 m. 

Přístřešek se skládá z ohradních panelů (OP300, 1,6 x 3 m, 
4 kusy), stabilní střešní konstrukce z ocelových dílů a PVC plachty 
o síle 650g/² se zadní a bočními stěnami z protiprůvanové sítě. 
Ohradní panely se fi xují k sobě pomocí řetízků. Všechny ocelové 
konstrukce a ohradní panely jsou žárově zinkované. Pro zajištění 
přístřešku se používají ocelové kotvy pro panelové nohy (jsou 
v ceně přístřešku).

Přístřešek dřevěný je dostupný v rozměru 3 x 6 m. Zadní 
a boční stěny jsou dřevěné, zcela uzavřené. Přední strana je 
otevřená. Ocelová konstrukce je žárově zinkovaná. 

Výplň stěn je dřevěná, profi l pero-drážka, tloušťka 35 mm, smrk. 
Dřevo je natřené bezbarvým nátěrem proti plísním s vlhkosti. Výška 
stěn je 2 m, celková výška je 2,4 m. Střechu tvoří pozinkovaný 
trapézový plech. Ukotvení přístřešku je řešeno na ocelové kotvy. 
Jednotlivé stěny se spojují k sobě pomocí šroubů.



Ceník stan a přístřešek pro koně

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

SK 10 14 x 7,5
Stan pro 10 koní 

výplň vodovzdorná 
překližka

1 340 199 000,- 240 790,-

PK 600 1 3 x 6 Přístřešek pro koně 
plachtový 280 37 400,- 45 254,-

PK 600 2 3 x 6
Přístřešek pro koně 

dřevěný výplň 
35 mm

483 49 950,- 60 440,-









Naše ohradní panely jsou vhodné pro koně a skot. Tyto panely 
jsou velmi všestranné a populární. Osvědčili se v jezdeckém sportu 
a v zemědělství pro stavbu mobilních boxů, kruhových jízdáren, 
výběhů, paddoků a manipulačních ohrad pro skot.

Ceník ohradní a krmný panel

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

OP 300 1,6 x 3

Ohradní panel 40

2 950,- 3 570,-

OP 300 E 1,6 x 3 1 950,- 2 360,-

OP 400 1,6 x 4

Ohradní panel 50

3 750,- 4 538,-

OP 400 E 1,6 x 4 2 750,- 3 328,-

OPd 300 1,6 x 3

Ohradní panel
s dveřmi, v. 2,15 m 49

4 500,- 5 445,-

OPd 300 E 1,6 x 3 3 500,- 4 235,-

OPd 400 1,6 x 4

Ohradní panel 
s dveřmi, v. 2,15 m 58

5 000,- 6 050,-

OPd 400 E 1,6 x 4 4 000,- 4 840,-

KP 300 1,6 x 3 Krmný panel 4 050,- 4 901,-



Ceník pony panel

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

PP 300 1,34 x 3 

Pony panel, 
žárově zinkovaný

34 2 670,- 3 231,-

PP 400 1,34 x 4 42 3 540,- 4 283,-

PPD 300 1,34 x 3
Pony panel 

s dveřmi v. 2,15 m, 
žárově zinkovaný

40 4 300,- 5 200,-

PPD 400 1,34 x 4 48 4 700,- 5 687,-

PP 300 E 1,34 x 3 
Pony panel, 
pozinkovaný 
Economic

34 1 650,- 1 997,-

PP 400 E 1,34 x 4 42 2 540,- 3 073,-

PPD 300 E 1,34 x 3 Pony panel 
s dveřmi v. 2,15 m,

pozinkovaný 
Economic

60 3 300,- 3 993,-

PDP 400 E 1,34 x 4 60 3 700,- 4 477,-



Ceník ohradní panel

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

OP-7 300 1,8 x 3 
Ohradní panel, 

žárově zinkovaný

47 3 250,- 3 933,-

OP-7 400 1,8 x 4 58 4 050,- 4 901,-

OPD-7 300 1,8 x 3
Ohradní panel 

s dveřmi v. 2,15 m, 
žárově zinkovaný

57 4 800,- 5 808,-

OPD-7 400 1,8 x 4 68 5 300,- 6 413,-

OP-7 300 E 1,8 x 3 
Ohradní panel, 
pozinkovaný 
Economic

47 2 250,- 2 723,-

OP-7 400 E 1,8 x 4 58 3 050,- 3 691,-

OPD-7 300 E 1,8 x 3 Ohradní panel 
s dveřmi v. 2,15 m, 

pozinkovaný 
Economic

57 3 800,- 4 598,-

OPD-7 400 E 1,8 x 4 68 4 300,- 5 203,-

OP-8 300 2 x 3 
Ohradní panel, 

žárově zinkovaný

56 3 550,- 4 296,-

OP-8 400 2 x 4 67 4 350,- 5 264,-

OPD-8 300 2 x 3
Ohradní panel 

s dveřmi v. 2,15 m, 
žárově zinkovaný

65 5 100,- 6 171,-

OPD-8 400 2 x 4 77 5 600,- 6 776,-

OP-8 300 E 2 x 3 
Ohradní panel, 
pozinkovaný 
Economic

56 2 540,- 3 073,-

OP-8 400 E 2 x 4 67 3 350,- 4 054,-

OPD-8 300 E 2 x 3 Ohradní panel 
s dveřmi v. 2,15 m, 

pozinkovaný 
Economic

65 3 600,- 4 356,-

OPD-8 400 E 2 x 4 77 4 600,- 5 566,-





Máte problém s tím, že vaše zvířata nejsou dostatečně chráněné 
před větrem a počasím? Pak hledáte způsob, jak to změnit!  Nabízíme 
vám řešení vašeho problému!

Přístřešek pro skot plachtový
Přístřešek plachtový je k dispozici v rozměru 6 x 6 m. Celková 

výška je 3,5 m. Přístřešek se skládá z ohradních dílů (1,6 x 6 m, 
3 kusy), stabilní střešní konstrukce z ocelových dílů a PVC plachty 
o síle 650 g/m². Zadní a boční stěny mohou být doplněny proti 
průvanovými sítěmi.

Pro zajištění přístřešku k terénu se používají ocelové kotvy (v ceně 
přístřešku). Ocelové konstrukce a ohradní díly jsou žárově zinkované. 
PVC plachta se upíná ke konstrukci pomocí ráčen s popruhem.

Ceník přístřešky pro skot

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

PS 600 6 x 6

Přístřešek pro skot 
plachtový 69 000,- 83 490,-

+ boční sítě 3 200,- 3 872,-

+ zadní síť 6 800,- 8 228,-





Preisliste Kälberiglus

Ansicht Mark Größe Beschreibung Lieferbare 
Größe

Preis 
ohne 
MwSt

CI 150 1,5 x 1,5 Kälberiglus 
150

2,25 m² 
1 kälber 207 €

OCI 150 1,5 x 1,5 Umzäunung 
150

2,25 m² 
1 kälber 122 €

ZKCI 150 0,4 x 1,4 Cover 
fütterung 150 22 €

CI 300 3,0 x 3,0 Kälberiglus 
300

9 m² 
5 - 8 kälber 908 €

OCI 300 3,0 x 3,0 Umzäunung 
300

9 m²
5 - 8 kälber 296 €

CI 300-1 3,0 x 4,0 Kälberiglus 
300-1

12 m² 
7 – 10 kälber 1 056 €

OCI 300-1 3,0 x 3,0 Umzäunung 
300-1

12 m²
7 – 10 kälber 296 €

CI 400 4,0 x 4,0 Kälberiglus 
400

16 m² 
10 – 15 kälber 1 165 €

OCI 400 4,0 x 4,0 Umzäunung 
400

16 m²
10 – 15 kälber 409 €





Pastevní brány nabízejí nejrozmanitější a zároveň nejjednodušší 
způsob, jak zabezpečit výběhy a pastviny. Dveře jsou uzamykatelné 
a jsou dodávány s kompletní sadou kování. Všechny brány jsou 
žárově zinkované. Pastevní brány nastavitelné maximálně o 1 m. 

Brány mají výšku 1,1 m a jsou k dispozici v různých šířkách 
3 - 4 m, 4 - 5 m, 5 - 6 m. Brány jsou vyrobeny z ocelových trubek 
42 x 2,6 mm. 

Ceník pastevní brány

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

PB 300 1,1 x 3 Pastevní brána 
nastavitelná 3 - 4 m 49 3 900,- 4 719,-

PB 400 1,1 x 4 Pastevní brána 
nastavitelná 4 - 5 m 58 4 800,- 5 808,-

PB 500 1,1 x 5 Pastevní brána 
nastavitelná 5 - 6 m 67 5 600,- 6 776,-









Identifi kace zvířat, inseminace, léčení nebo kontrola užitkovosti. 
To je přesně to, kde potřebujete to správné zařízení. S naším 
zařízením budete mít vše pod kontrolou na každém místě a kdykoliv.

V našem programu najdete manipulační ohrady, fi xační klece 
a fi xační čela, vážíce klece připravené pro snímače. 

Fixační klec s fi xačním čelem Priefert
Ocelová konstrukce, žárově zinkovaná, vypouštění dopředu i do 

stran, dřevěná podlaha, tloušťka 50 mm, dřevěná výplň stěn, 
tloušťka 27 mm, fi xační čelo Priefert, záchytný koš.

Vnitřní rozměr: šířka 0,72 m, délka 2,22 m, výška 1,66 m.
Venkovní rozměr: šířka 0,84 m, délka 2,67 m, výška 1,71 m.

Vážící klec pro skot
Ocelová konstrukce, žárově zinkovaná, posuvné dveře, křídlové 

dveře, vnitřní velikost plošiny 0,6 m. plošina je protiskluzová.

Vnitřní rozměry: šířka 0,6 m, délka 2 m, výška 1,8 m. 
Venkovní rozměry: šířka 0,8 m, délka 2,3 m, výška 1,9 m.

Manipulační zařízení
 90° manipulační ohrada slouží pro rychlou a bezpečnou práci 
se zvířaty. Zvířata se postupně dostávají do hnací uličky pomocí 
zavírací brány v kruhovém oblouku. Všechny díly ohrady jsou 
žárově zinkované. 

Manipulační ohrada 90° se skládá:
1 x Brána se samočinným zavíráním
2 x Ohradní panel zaoblený
1 x Stabilizační tyč
1 x Ohradní panel s rámem



Ceník fi xační a vážící klec

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

FK 1 0,9 x 2,7 
x 1,85

Fixační klec 
připravená pro fi xační 

čelo Priefert
248 32 000,- 38 720,-

FK 2 P 0,9 x 2,7 
x 1,85

Fixační klec 
s fi xačním čelem 

Priefert
347 54 900,- 66 429,-

FP 1 1,25 x 
1,75 Fixační čelo Priefert 100 22 900,- 27 709,-

VK 1 1,1 x 2,3 
x 1,9 Vážíce klec pro skot 190 35 700,- 43 197,-

UZ 1 0,8 x 1,95
Uchycovací zařízení 

pro fi xační čelo 
Priefert

42 4 500,- 5 445,-



Ceník manipulační zařízení

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

BZ 300 2,2 x 3 Brána se samočinným 
zavíráním 85 8 500,- 10 285,-

OPZ 244 1,6 x 2,44 Ohradní panel 
zaoblený 35 4 650,- 5 627,-

ST 300 0,05 x 3 Stabilizační tyč 7 1 050,- 1 271,-

OPR 300 1,6 x 3
Ohradní panel 

s rámem,
výška branky 2,15 m

45 4 500,- 5 445,-

RU 1 0,9 x 1,9 Rám uličky 15 1 250,- 1 513,-

HV 1 0,9 x 1,9 Hopsa vrata 5 600,- 6 776,-





Fixační klec s fi xačním čelem MODEL TXC 0102 je vhodná pro 
bezrohý i rohatý skot, pro mladé i dospělé zvířata. MODEL TXC 0102 
poskytuje pohodlné a jednoduché řešení s různými funkcemi dle 
potřeb chovatele skotu.

 
Provedení:

MODEL TXC 0102 sestává z hlavního ocelového rámu a robustní 
žebrované podlahy. Boční stěny fi xační klece mohou bít otvíravé 
nebo fi xační. Fixační stěny se mohou libovolně stlačit dle velikosti 
zvířete. Obě varianty bočních stěn mají otvíravé prvky pro snadnou 
kontrolu zvířete a přístup veterináře. Snadný vstup zvířete do klece 
umožňuje zadní posuvná branka. Fixační čelo MODEL TXC 02 je 
ovládáno manuálně a umožňuje fi xaci hlavy mladých i dospělých 
zvířat. Pomocí řetězu, který je součástí fi xačního čela lze zajistit 
hlavu zvířete pro kontrolu očí a ušních známek.

 
Funkce:

• Fixace hlavy zvířete pomocí fi xačního čela TXC 02
• Zajištění hlavy řetězem pro snadnou kontrolu očí, čtení ušních 

známek nebo tetování
• Boční otvírací nebo fi xační stěny
• Otvírací prvky na bočních stěnách pro veterinární kontrolu
• Posuvná branka pro snadný vstup do klece
• Příprava na umístění váhy TRU-TEST
• Provaz pro zajištění zpětného pohybu zvířete

Rozměry:
Vnitřní rozměr: šířka 0,84 m, délka 2,4 m, výška 2 m
Venkovní rozměry: šířka 0,97 cm, výška 2,11 m, délka 2,6 m
 
Pozn. Fixační klec s fi xačním čelem MODEL TXC 0102 lze přizpůsobit 

také do varianty pro ošetření paznehtů.



Boční stěna otevírací

Zadní posuvná branka

Boční stěna posuvná, 
fi xační

Fixační klec s fi xačním čelem MODEL TXC 0102 je vhodná pro fi xaci 
bezrohého i rohatého skotu různých váhových kategorií

Ukázka fi xace plemene Texas Longhorn

Boční stěna otevírací

Boční stěna posuvná, 
fi xační

Fixační čelo 
MODEL TXC 02

Otevírací prvky na boční 
stěně

Boční stěna posuvná, 
fi xační

Fixační čelo 
MODEL TXC 02



Ceník Fixační klec s fi xačním čelem MODEL TXC 0102

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

ZRP - 
TXC 01

2,1 x 
2,6

Základní rám fi xační 
klece TXC 01 
s podlahou

250 29 000,- 35 090,-

OBS - 
TXC 01

1,6 x 
2,2

Otvírací boční stěna 
pro fi xační klec 

TXC 01
65 9 900,- 11 979,-

FBS - 
TXC 01

1,6 x 
2,2

Fixační boční stěna 
pro fi xační klec 

TXC 01
65 9 900,- 11 979,-

PB - TXC 
01

0,9 x 
1,7

Posuvná branka pro 
fi xační klec TXC 01 25 6 900,- 8 349,-

F - TXC 
02

1,05 x 
1,76

Fixační čelo TXC 02 
pro fi xační klec 

TXC 01, lze použít 
i samostatně

19 900,- 24 079,-











Naše krmelce jsou vhodné pro krmení koní, skotu a ovcí. Použitím 
těchto krmelců snížíte ztráty krmiva na minimum. Do krmelců můžete 
jednoduše a efektivně doplňovat balíky sena, senáže nebo krmivo 
volně zakládat. Všechny krmelce jsou žárově zinkované.

Krmelec ECONOMIC
K dispozici ve 2 velikostech.
Krmelec ECONOMIC 170 - Vnější průměr 1,76 m, vnitřní průměr 

1,64 m, výška 1,19 m, 9 krmných míst
Krmelec ECONOMIC 210 - vnější průměr 2,15 m, vnitřní průměr 

2 m, výška 1,19 m, 12 krmných míst.
Dodává se v 1 kuse nebo 2 dílný. Spodní výplň je ze sítě s oky 

50 x 50 x 4 mm. Výška sítě 0,5 m.
Krmelec je vhodný pro koně a skot.

Krmelec STANDARD
K dispozici ve2 velikostech.
Krmelec STANDARD 170 - Vnější průměr 1,76 m, vnitřní průměr 

1,64 m, výška 1,19 m, 9 krmných míst
Krmelec STANDARD 210 - vnější průměr 2,15 m, vnitřní průměr 

2 m, výška 1,19 m, 12 krmných míst.
Dodává se v 1 kuse nebo 2 dílný. Spodní výplň je z plechu tloušťka 

1 mm. Výška plechu je 0,55 m.
Krmelec je vhodný pro koně a skot.

Krmelec HEAVY STRONG
K dispozici v 1 velikosti.
Vnější průměr 2,1 m, vnitřní průměr 1,75 - 1,94 m, výška 1,38 m, 

12 krmných míst.
Dodává se v 1 kuse. Spodní výplň plechová. Vhodný pro skot.



Krmelec SAFETY
K dispozici v rozměrech 2 x 2 m, 2 x 3 m a 2 x 4 m. Krmelec je 

ideální pro velké balíky nebo pro 2 balíky. Krmelec se skládá ze 
4 stěn, podlahy a střechy. Montáž krmelce je snadná a rychlá.  
Střecha je pozinkovaný trapézový plech. 

Balíky sena se zakládají do krmelce ze zadní části, kterou lze plně 
otevřít. Díky této možnosti zakládání lze krmelec připojit k ohradě 
a vkládat balíky sena přímo z cesty bez nutnosti vstupu do ohrady. 
Krmelec lze ale použít i volně v ohradě. Pro kombinaci s ohradou 
lze použít ohradní panely, které jdou připojit jednoduše ke krmelci 
pomocí řetízků.

Střechy pro kulaté krmelce
K dispozici pro krmelce ECONOMIC a STANDARD na průměr 

1,7 a 2,1 m. Střecha je žárově zinkovaná s trapézovým pozinkovaným 
plechem. Dodává se s kompletním spojovacím materiálem pro 
upevnění na krmelec.

Krmelec pro ovce
K dispozici v 1 velikosti.
Vnější průměr 1,75 m, vnitřní průměr 1,7 m, výška 1,09 m, 

24 krmných míst. Dodává se 2 dílný.



Ceník krmelců

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

KE 170 1,7 Krmelec Economic
9 míst 71 6 900,- 8 349,-

KE 210 2,1 Krmelec Economic
12 míst 91 8 500,- 10 285,-

KS 170 1,7 Krmelec Standard
9 míst 96 10 800,- 13 068,-

KS 210 2,1 Krmelec Standard
12 míst 108 12 800,- 15 488,-

SK 170 1,7

Střecha pro krmelec 
Economic a Standard

40 3 990,- 4 828,-

SK 210 2,1 49 4 590,- 5 554,-

KHS 210 2,1 Krmelec 
Heavy Strong 100 12 800,- 15 488,-

KS 200 2 x 2

Krmelec Safety

200 20 000,- 24 200,-

KS 300 2 x 3 280 22 000,- 26 620,-

KS 400 2 x 4 360 24 000,- 29 040,-









Máte problém s tím, že vaše koně nejsou dostatečně chráněné 
před větrem a počasím? Pak hledáte způsob, jak to změnit!  
Nabízíme vám řešení vašeho problému!

Přístřešek pro ovce dřevěný
Přístřešek dřevěný je dostupný v rozměru 4 x 8 m. Zadní a boční 

stěny jsou dřevěné, zcela uzavřené. Přední strana je z jedné strany 
otevřená a z druhé strany uzavřená. Ocelová konstrukce je žárově 
zinkovaná. 

Výplň stěn je dřevěná, profi l pero-drážka, tloušťka 27 mm, smrk. 
Dřevo je natřené bezbarvým nátěrem proti plísním s vlhkosti. Výška 
stěn je 2 m, celková výška je 2,4 m. Střechu tvoří pozinkovaný 
trapézový plech. Ukotvení přístřešku je řešeno na ocelové kotvy. 
Jednotlivé stěny se spojují k sobě pomocí šroubů.

Ceník přístřešek a krmelce pro ovce

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez PH

Cena 
s DPH

PO 800 4 x 8 Přístřešek pro ovce 
výplň dřevo 27 mm 752 62 750,- 75 928,-

KO 170 1 1,7 Krmelec pro ovce 
26 míst 62 4 900,- 5 929,-

KO 170 
2 1,7 Krmelec pro ovce 

24 míst 60 4 790,- 5 796,-

SKO 170 1,7 Střecha na krmelec 
pro ovce plachtová 40 3 900,- 4 719,-





Kotce jsou stavebnicového typu, sestávají z kovových rámů se 
speciálními spojovacími prvky. Stěny kotců jsou různého provedení, 
záleží na preferencích zákazníka. 

Všechny kovové díly jsou žárově zinkovány, čímž je zaručena 
odolnost vůči povětrnostním vlivům a minimální požadavky na 
údržbu. 

Výplně jsou dřevěné z palubek o síle 19 mm, chráněné nátěrem 
proti plísním a vlhkosti. Mřížovou výplní se rozumí síť s oky  
50 x 50 mm nebo tyče o průměru 8 mm s roztečí 85 mm. 

Střecha je rovná se spádem dozadu, může být i dopředu. Krytinu 
tvoří aluzinkový trapézový plech. Přesah střechy je standardně  
20 cm vpředu, 10 cm vzadu.

Podlahu představuje ocelový rám s nožičkami příslušného 
rozměru. Podlahová krytina je z cetrisových desek o síle 14 mm. 
Jde o certifikované cementopískové desky schválené pro tyto účely. 
Dodáváme však i podlahové díly dřevěné z prken o síle 19 mm. 
Z lícní strany jsou hoblované.

Rozměry kotců:
Hl = 2 m
D = 2 m, 3 m, 4 m
V = 2 m na 1,85 m

Výhodou našich kotců je variabilnost a možnost napojování do 
délky a šířky.

Záruky na veškerá chovatelská zařízení se vztahuje záruka  
24 měsíců ode dne prodeje.



Ceník kotce pro psy

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena bez 
PH

Cena 
s DPH

KS 200 2 x 2

Přední stěna 
síť 50 x 50 x 4

286 15 200,- 18 392,-

KS 300 2 x 3 370 19 900,- 24 079,-

KS 400 2 x 4 465 23 900,- 28 919,-

KT 200 2 x 2

Přední stěna 
kulatina 8 mm

290 15 900,- 19 239,-

KT 300 2 x 3 380 20 900,- 25 289,-

KT 400 2 x 4 480 24 400,- 29 524,-

KSP1 300 2 x 3
Přední stěna 
kombinovaná 
palubky - síť

380 20 700,- 25 047,-

KSP1 400 2 x 4 475 24 200,- 29 282,-

KTP1 300 2 x 3
Přední stěna 
kombinovaná 

palubky - kulatina

390 20 900,- 25 289,-

KTP2 400 2 x 4 500 24 700,- 29 887,-

KSP2 300 2 x 3 Přední stěna 
kombinovaná 

palubky z pravé 
i levé 50 cm - síť 

50 x 50 x 4

390 20 800,- 25 168,-

KSP2 400 2 x 4 510 24 700,- 29 887,-



Ceník kotce pro psy

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

KTP2 300 2 x 3
Přední stěna 

kombinovaná palubky 
- tyčková

400 20 900,- 25 289,-

KTP2 400 2 x 4

Přední stěna 
kombinovaná palubky 

z pravé 
i levé 50 cm - kulatina 

8 mm

520 24 700,- 29 887,-

KDS 400 2 x 4

Dvojkotec s dělící 
stěnou - se 2 dveřmi 

přední stěna síť 
50 x 50 x 4 

506 26 800,- 32 428,-

KDT 400 2 x 4

Dvojkotec s dělící 
stěnou - se 2 dveřmi 

přední stěna 
kulatina 8 mm

510 28 100,- 34 001,-

HITS 500
2 x 3 

+ 
2 x 2

Dvojkotec s dělící 
stěnou - se 2 dveřmi 

přední stěna síť 
50 x 50 x 4 

587 32 800,- 39 688,-

HITT 500
2 x 3 

+ 
2 x 2

Kotec + přístavek 
přední stěna 

kulatina 8 mm
590 33 900,- 41 019,-



Ceník ohradní a kotcové stěny

Ozn. Mtr. Popis Kg Cena  
bez DPH

Cena 
s DPH

SDS 150 1,5 x 1,8

Stěna s dveřmi
- výplň síť 50 x 50 x 4

26 2 500,- 3 025,-

SDS 200 2 x 1,8 34 3 000,- 3 630,-

SDS 300 3 x 1,8 42 3 900,- 4 719,-

SDS 400 4 x 1,8 50 4 700,- 5 687,-

SDT 150 1,5 x 1,8

Stěna s dveřmi 
- výplň kulatina 8 mm

28 2 600,- 3 146,-

SDT 200 2 x 1,8 36 3 300,- 3 993,-

SDT 300 3 x 1,8 45 4 400,- 5 324,-

SDT 400 4 x 1,8 52 5 090,- 6 159,-

SDS 1P 3 x 1,8 Stěna s dveřmi - výplň síť 50 x 50 x 4 
- z pravé i levé strany 50 cm palubky 52 4 400,- 5 324,-

SDT 1P 3 x 1,8 Stěna s dveřmi - výplň kulatina 8 mm 
- z pravé i levé strany 50 cm palubky 57 4 580,- 5 542,-

SDS 2P 3 x 1,8 Stěna s dveřmi - výplň ½ síť  
50 x 50 x 4 - ½ palubky 390 20 900,- 25 289,-

SDT 2P 3 x 1,8 Stěna s dveřmi - výplň ½ kulatina  
8 mm - ½ palubky 500 24 700,- 29 887,-

SS 150 1,5 x 1,8

Stěna sítěná - výplň síť 50 x 50 x 4

20 1 800,- 2 178,-

SS 200 2 x 1,8 24 2 200,- 2 662,-

SS 300 3 x 1,8 34 3 000,- 3 630,-

ST 150 1,5 x 1,8

Stěna tyčková - výplň kulatina 8 mm

22 1 900,- 2 299,-

ST 200 2 x 1,8 26 2 500,- 3 025,-

ST 300 3 x 1,8 36 3 700,- 4 477,-

SPD 150 1,5 x 1,8
Stěna s dveřmi s pevným oknem - 

palubky

37 3 200,- 3 872,-

SPD 200 2 x 1,8 47 3 500,- 4 235,-

SPD 300 3 x 1,8 65 4 600,- 5 566,-

SP 150 1,5 x 1,8
Stěna palubková

31 2 500,- 3 025,-

SP 200 2 x 1,8 41 2 700,- 3 267,-

SP 300 3 x 1,8 59 4 100,- 4 961,-

SDS 400 - 2 4 x 1,8 Stěna s 2 dveřmi pro dělený kotec 
- výplň síť 50 x 50 x 4 60 5 400,- 6 534,-

SDS 400 - 2 4 x 1,8 Stěna s 2 dveřmi pro dělený kotec 
- výplň kulatina 8 mm 62 5 700,- 6 897,-



Ceník podlahy, podlážky a střešní plech

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena
bez DPH

Cena 
s DPH

C 2 x 2 Podlaha cetris 80 1 600,- 1 936,-

RP 020 2 x 2 Rám podlahy 21 1 300,- 1 573,-

C 2 x 3 Podlaha cetris 120 2 400,- 2 904,-

RP 030 2 x 3 Rám podlahy 30 2 200,- 2 662,-

C 2 x 4 Podlaha cetris 160 3 300,- 3 993,-

RP 040 2 x 4 Rám podlahy 42 2 900,- 3 509,-

RPD 
020 2 x 2

Rám podlahy pro 
dřevěné díly

18 1 400,- 1 694,-

RPD 
030 2 x 3 24 2 300,- 2 783,-

RPD 
040 2 x 3 33 2 900,- 3 509,-

PDP 2 x 1 Podlahový díl dřevěný 990,- 1 198,-

P 80 0,8 x 0,5

Podlážka před boudu 
dřevěná

420,- 508,-

P 100 ??? 520,- 629,-

P 120 1,2 x 0,8 630,- 762,-

P 130 ??? 690,- 835,-

P 160 1,6 x 0,9 780,- 944,-

TR 2,3

Střešní plech 
18/136/1100 Pzn

13 650,- 787,-

TR 3 17 850,- 1 029,-

TR 3,5 19 900,- 1 089,-





Izolované boudy sestávají z kovového zinkovaného rámu, palubek 
a izolace 3 cm polystyren. Střecha je odklápěcí, odnímatelná, 
s pozinkovaným plechem, nebo palubková. Všechny rohy jsou 
chráněny proti okusu. Nožičky o velikosti 5 cm zabraňují pronikání 
vlhkosti od země. Palubky jsou ošetřeny nátěrem proti plísním 
a vlhkosti.

Ceník boudy

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

IB 80 80 x 50 x 50

Izolovaná
s předsíňkou

36 3 200,- 3 870,-

IB 100 100 x 80 x 80 50 4 800,- 5 808,-

IB 120 120 x 80 x 80 74 5 800,- 7 018,-

IB 130 130 x 80 x 80 80 6 100,- 7 381,-

IB 160 160 x 90 x 90 93 7 400,- 8 954,-

NB 80 80 x 50 x 50

Neizolovaná

24 2 500,- 3 025,-

NB 120 120 x 80 x 80 53 3 400,- 4 114,-

NB 160 80 x 50 x 50 72 4 500,- 5 445,-







Odstavné boxy jsou vhodné pro ubytování psů všech plemen 
na cvičebním místě. Tyto boxy mohou mít neomezený počet míst 
- podle potřeb zákazníka. 

Každý box má samostatná dvířka z mříže s oky 50 x 50 mm. 

Výplně jsou palubkové, o síle 19 mm, dělící stěny tvoří cetrisové 
desky. Postup montáže je stejný jako u kotců.

Krmítka mají stabilní kovový držák s jednoduchým upevněním 
na mříž kotce nebo stěnu. Misky jsou nerezové o objemu 2,8 l 
nebo 4 l. 

Misky se zajistí jednoduchým otočením na držáku. Tím se psovi 
znemožní vytlačit misku ze spodní části držáku.



Ceník odstavné boxy, krmítka, ohrádky

Náhled Ozn. Mtr. Popis Kg Cena bez 
DPH

Cena 
s DPH

OT 3 225 x 80 
x 125 3 místa 180 9 300,- 11 253,-

KSP 1 
Krmítko jednoduché 
pevné + nerez misky

obsah 2,8 l, 4 l

1 290,- 290,-

1 340,- 340,-

KSP 2
Krmítko dvojité pevné 

+ nerez misky
obsah 2,8 l, 4 l

2 540,- 540,-

2 650,- 650,-

K0 1
Krmítko jednoduché 

otočné + nerez misky
obsah 2,8 l, 4 l

3 590,- 590,-

3 690,- 690,-

K0 2
Krmítko dvojité otočné 

+ nerez misky
obsah 2,8 l, 4 l

4 890,- 890,-

4 990,- 990,-

ODŠ I 1 x 0,8
Ohrádka pro štěňata 

s dveřmi

13 950,- 1 150,-

ODŠ II 2 x 0,8 17 1 400,- 1 694,-

OŠ I 1 x 0,8
Ohrádka pro štěňata 

bez dveří

9 600,- 726,-

OŠ II 2 x 0,8 15 980,- 1 186,-




